РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация

муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 03.07.2019             с. Ербогачен                            № 186-п
Об отмене постановления от 23.01.2019 № 24-п
Руководствуясь ст. 48 Устава муниципального образования «Катангский район», администрация МО «Катангский район»,
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Отменить постановление администрации МО «Катангский район» от 23.01.2019 № 24-п «Об утверждении Положения о порядке направления сведений для включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия и для исключения сведений из реестра лиц, уволенных в связи с утратой доверия администрацией МО «Катангский район».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте и в Муниципальном вестнике МО «Катангский район»
	Мэр МО «Катангский район»                                                                       С.Ю.Чонский